
PÍŠ, Jarko
TJ Sokol Prievidza (SVK)

KUÈERA, Martin
Judo Femax Engeneering Hr. (OLOM)

1

0

10

1

5

VYBÍRAL, Patrik
Judo Femax Engeneering Hra. (OLOM)

TRUBKA, Jan
Slezan Opava (MSZL)

2

10

0

3

7

    HOUŠ, Michael
Skp Zlín (ZLIN)

MEDEK, Vojta
Sokol Žïár Nad Sázavou (VYSO)

3

10

0

2

6

KUÈERA, Lukáš
Judo Femax Engeneering Hra. (OLOM)

NOVOBILSKÝ, Jan
Slezan Opava (MSZL)

4

10

0

4

8

KUÈERA, Martin
Judo Femax Engene. (OLOM)

VYBÍRAL, Patrik
Judo Femax Engene. (OLOM)

5

0

10

    HOUŠ, Michael
Skp Zlín (ZLIN)

KUÈERA, Lukáš
Judo Femax Engene. (OLOM)

6

0

10

PÍŠ, Jarko
TJ Sokol Prievidza (SVK)

TRUBKA, Jan
Slezan Opava (MSZL)

7

0

10

MEDEK, Vojta
Sokol Žïár Nad Sázav. (VYSO)

NOVOBILSKÝ, Jan
Slezan Opava (MSZL)

8

10

0

TRUBKA, Jan
Slezan Opava (MSZL)

    HOUŠ, Michael
Skp Zlín (ZLIN)

9

0

10

    HOUŠ, Michael
Skp Zlín (ZLIN)

MEDEK, Vojta
Sokol Žïár Nad Sázav. (VYSO)

KUÈERA, Martin
Judo Femax Engene. (OLOM)

10

10

0

MEDEK, Vojta
Sokol Žïár Nad Sá. (VYSO)

VYBÍRAL, Patrik
Judo Femax Engene. (OLOM)

KUÈERA, Lukáš
Judo Femax Engene. (OLOM)

11

10

0

VYBÍRAL, Patrik
Judo Femax Eng. (OLOM)

Klub juda a ucelove sebeobrany HraniceMEMORIAL JUDR. ZDENKA NAVRATILA
Saturday, 27 April 2013

Weight category: Benjaminci chlapci -27 kg

RESULTS
1
2
3
3

VYBÍRAL, Patrik FEMA

KUČERA, Lukáš FEMA

HOUŠŤ, Michael SKPZ

MEDEK, Vojta SOZS

Printed at 28-04-2013, 20:47 by dan

-27 kg
(8 competitors)



SKPZ MAJZLÍK, Daniel
JUCT JANÍÈEK, Jakub 1

10
0

1

17

FEMA HYNÈICA, Roman
        2

9

25

SLOP KRÁL, Martin
        3

5

21

1JUO MEIXNER, Tomáš
        4

13

29

SLOP SVOBODA, Jan
KJUS KRATOCHVÍL, Lubomír 5

0
10

3

19

SKKP LINDOVSKÝ, Jiøí
        6

11

27

FEMA BEZDÌK, Vojtìch
        7

7

23

JUCT HÜBL, Lukáš
        8

15

31

SKPZ KNEIFEL, Filip
JUCT RYBKA, Tomáš 9

10
0

2

18

FEMA VAŠINA, Ondøej
        10

10

26

FEMA VYBÍRAL, Erik
        11

6

22

SOKO CSÁPAI, Dominik
        12

14

30

SLOP HULA, Ondøej
KJUS FOJTÍK, Matìj 13

10
0

4

20

1JUO MATÝSEK, Jan
        14

12

28

FEMA KOLÁÈEK, Lukáš
        15

8

24

JUCT HERMAN, Jakub
        16

16

32

MAJZLÍK, Daniel
Skp Zlín (ZLIN)

HYNÈICA, Roman
Judo Femax Engeneering . (OLOM)

17

0

10

KRÁL, Martin
Slezan Opava (MSZL)

MEIXNER, Tomáš
1. Judo Club Baník Ostrava (MSZL)

18

10

0

KRATOCHVÍL, Lubomír
Klub Juda A Úèelové Sebe. (OLOM)

LINDOVSKÝ, Jiøí
Judo Sk Královo Pole Brno (JIHM)

19

0

10

BEZDÌK, Vojtìch
Judo Femax Engeneering . (OLOM)

HÜBL, Lukáš
Judo Èeská Tøebová (PARD)

20

0

10

KNEIFEL, Filip
Skp Zlín (ZLIN)

VAŠINA, Ondøej
Judo Femax Engeneering . (OLOM)

21

0

10

VYBÍRAL, Erik
Judo Femax Engeneering . (OLOM)

CSÁPAI, Dominik
Sokol Kostice (JIHM)

22

10

0

HULA, Ondøej
Slezan Opava (MSZL)

MATÝSEK, Jan
1. Judo Club Baník Ostrava (MSZL)

23

10

0

KOLÁÈEK, Lukáš
Judo Femax Engeneering . (OLOM)

HERMAN, Jakub
Judo Èeská Tøebová (PARD)

24

10

0

HYNÈICA, Roman
Judo Femax Engeneering . (OLOM)

KRÁL, Martin
Slezan Opava (MSZL)

25

0

10

LINDOVSKÝ, Jiøí
Judo Sk Královo Pole Brno (JIHM)

HÜBL, Lukáš
Judo Èeská Tøebová (PARD)

26

10

0

VAŠINA, Ondøej
Judo Femax Engeneering . (OLOM)

VYBÍRAL, Erik
Judo Femax Engeneering . (OLOM)

27

0

10

HULA, Ondøej
Slezan Opava (MSZL)

KOLÁÈEK, Lukáš
Judo Femax Engeneering . (OLOM)

28

10

0

        

1JUO MEIXNER, Tomáš 29

        

KJUS KRATOCHVÍL, Lubomír 30

        

SOKO CSÁPAI, Dominik 31

KJUS FOJTÍK, Matìj

1JUO MATÝSEK, Jan 32

10

0

1JUO MEIXNER, Tomáš

FEMA HYNÈICA, Roman 33

10

0

KJUS KRATOCHVÍL, Lubomír

JUCT HÜBL, Lukáš 34

0

10

SOKO CSÁPAI, Dominik

FEMA VAŠINA, Ondøej 35

0

10

KJUS FOJTÍK, Matìj

FEMA KOLÁÈEK, Lukáš 36

0

10

KRÁL, Martin
Slezan Opava (MSZL)

LINDOVSKÝ, Jiøí
Judo Sk Královo Pole Brno (JIHM)

37

0

10

VYBÍRAL, Erik
Judo Femax Engeneering . (OLOM)

HULA, Ondøej
Slezan Opava (MSZL)

38

10

0

MEIXNER, Tomáš
1. Judo Club Baník Ostrava (MSZL)

HÜBL, Lukáš
Judo Èeská Tøebová (PARD)

39

10

0

VAŠINA, Ondøej
Judo Femax Engeneering . (OLOM)

KOLÁÈEK, Lukáš
Judo Femax Engeneering . (OLOM)

40

0

10

MEIXNER, Tomáš
1. Judo Club Baník Ostrava (MSZL)

HULA, Ondøej
Slezan Opava (MSZL)

41

10

0

MEIXNER, Tomáš
1. Judo Club Baník Os. (MSZL)

KOLÁÈEK, Lukáš
Judo Femax Engeneering . (OLOM)

KRÁL, Martin
Slezan Opava (MSZL)

42

0

10

KRÁL, Martin
Slezan Opava (MSZL)

LINDOVSKÝ, Jiøí
Judo Sk Královo Pole Brno (JIHM)

VYBÍRAL, Erik
Judo Femax Engeneering . (OLOM)

43

10

0

LINDOVSKÝ, Jiøí
Judo Sk Královo Pole . (JIHM)

Klub juda a ucelove sebeobrany HraniceMEMORIAL JUDR. ZDENKA NAVRATILA
Saturday, 27 April 2013

Weight category: Benjaminci chlapci -30 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

LINDOVSKÝ, Ji ří SKKP
VYBÍRAL, Erik FEMA
MEIXNER, Tomáš 1JUO
KRÁL, Martin SLOP
HULA, Ond řej SLOP
KOLÁČEK, Lukáš FEMA
HÜBL, Lukáš JUCT
VAŠINA, Ond řej FEMA

Printed at 28-04-2013, 20:47 by dan

-30 kg
(20 competitors)



SPHU RICHTER, Jakub

SKPZ KRAHULÍK, Pavel 1

0

10

1

9

1JUO TYCAR, Štìpán

SLOP BULKA, Vojtìch 2

0

10

5

13

FEMA KRUCINA, Radek

JUPR LASÁK, Rudolf 3

10

0

3

11

S1PR ROUBÍK, Matyáš

        4
7

15

SKKP WALDSBERGER, Tomáš

JUPR TRINER, Filip 5

10

0

2

10

JOBL PEŠTUKA, Michael

        6
6

14

FEMA HYNÈICA, Tomáš

SLOP BINAR, Tadeáš 7

10

0

4

12

S1PR MACÁK, Stanislav

        8
8

16

KRAHULÍK, Pavel
Skp Zlín (ZLIN)

BULKA, Vojtìch
Slezan Opava (MSZL)

9

10

0

KRUCINA, Radek
Judo Femax Engeneeri. (OLOM)

ROUBÍK, Matyáš
Sokol I Prostìjov (OLOM)

10

0

10

WALDSBERGER, Tomáš
Judo Sk Královo Pole Br. (JIHM)

PEŠTUKA, Michael
Judo Orel Bluèina (JIHM)

11

10

0

HYNÈICA, Tomáš
Judo Femax Engeneeri. (OLOM)

MACÁK, Stanislav
Sokol I Prostìjov (OLOM)

12

10

0

SPHU RICHTER, Jakub

SLOP BULKA, Vojtìch
13

10

0

        

FEMA KRUCINA, Radek
14

JUPR TRINER, Filip

JOBL PEŠTUKA, Michael
15

10

0

SLOP BINAR, Tadeáš

S1PR MACÁK, Stanislav
16

10

0

KRAHULÍK, Pavel
Skp Zlín (ZLIN)

ROUBÍK, Matyáš
Sokol I Prostìjov (OLOM)

17

10

0

WALDSBERGER, Tomáš
Judo Sk Královo Pole Br. (JIHM)

HYNÈICA, Tomáš
Judo Femax Engeneeri. (OLOM)

18

10

0

RICHTER, Jakub
Spartak Hulín (PRAH)

KRUCINA, Radek
Judo Femax Engeneeri. (OLOM)

19

10

0

TRINER, Filip
Judo Sk Pøerov (OLOM)

BINAR, Tadeáš
Slezan Opava (MSZL)

20

0

10

RICHTER, Jakub
Spartak Hulín (PRAH)

HYNÈICA, Tomáš
Judo Femax Engeneeri. (OLOM)

21

10

0

RICHTER, Jakub
Spartak Hulín (PRAH)

BINAR, Tadeáš
Slezan Opava (MSZL)

ROUBÍK, Matyáš
Sokol I Prostìjov (OLOM)

22

0

10

ROUBÍK, Matyáš
Sokol I Prostìjov (OLOM)

KRAHULÍK, Pavel
Skp Zlín (ZLIN)

WALDSBERGER, Tomáš
Judo Sk Královo Pole Br. (JIHM)

23

0

10

WALDSBERGER, Tomáš
Judo Sk Královo Pole. (JIHM)

Klub juda a ucelove sebeobrany HraniceMEMORIAL JUDR. ZDENKA NAVRATILA
Saturday, 27 April 2013

Weight category: Benjaminci chlapci -33 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

WALDSBERGER, Tomáš SKKP
KRAHULÍK, Pavel SKPZ
RICHTER, Jakub SPHU
ROUBÍK, Matyáš S1PR
HYNČICA, Tomáš FEMA
BINAR, Tadeáš SLOP
KRUCINA, Radek FEMA
TRINER, Filip JUPR

Printed at 28-04-2013, 20:48 by dan

-33 kg
(13 competitors)



FINSTERLE, Alexandr
Slezan Opava (MSZL)

PELINKA, Michal
Judoklub Olomouc (OLOM)

1

0

10

1

5

NÌMEÈEK, Jan
Skp Zlín (ZLIN)

LÁNÍK, Michal
Slávia Kromìøíž (ZLIN)

2

10

0

3

7

LHOTZKÝ, František
Slezan Opava (MSZL)

ŠTÌPÁN, Ondøej
T.J. Sokol Mohelnice (OLOM)

3

10

0

2

6

SYNEK, Vladimír
Judo Èeská Tøebová (PARD)

        
4

4

8

PELINKA, Michal
Judoklub Olomouc (OLOM)

NÌMEÈEK, Jan
Skp Zlín (ZLIN)

5

0

10

LHOTZKÝ, František
Slezan Opava (MSZL)

SYNEK, Vladimír
Judo Èeská Tøebová (PARD)

6

10

0

FINSTERLE, Alexandr
Slezan Opava (MSZL)

LÁNÍK, Michal
Slávia Kromìøíž (ZLIN)

7

0

10

ŠTÌPÁN, Ondøej
T.J. Sokol Mohelnice (OLOM)

        
8

LÁNÍK, Michal
Slávia Kromìøíž (ZLIN)

SYNEK, Vladimír
Judo Èeská Tøebová (PARD)

9

0

10

SYNEK, Vladimír
Judo Èeská Tøeb. (PARD)

ŠTÌPÁN, Ondøej
T.J. Sokol Mohelnice (OLOM)

PELINKA, Michal
Judoklub Olomouc (OLOM)

10

0

10

PELINKA, Michal
Judoklub Olomou. (OLOM)

NÌMEÈEK, Jan
Skp Zlín (ZLIN)

LHOTZKÝ, František
Slezan Opava (MSZL)

11

10

0

NÌMEÈEK, Jan
Skp Zlín (ZLIN)

Klub juda a ucelove sebeobrany HraniceMEMORIAL JUDR. ZDENKA NAVRATILA
Saturday, 27 April 2013

Weight category: Benjaminci chlapci -36 kg

RESULTS
1
2
3
3

NĚMEČEK, Jan SKPZ

LHOTZKÝ, František SLOP

SYNEK, Vladimír JUCT

PELINKA, Michal JKOL

Printed at 28-04-2013, 20:48 by dan

-36 kg
(7 competitors)



HALTOF, Adam
Judo Ddm Tøinec (MSZL)

VERNER, Jakub
Judo Èeská Tøebová (PARD)

1

0

10

1

5

RAŠKA, Tomáš
Judo Sk Pøerov (OLOM)

SALAJ, Ondøej
Skp Zlín (ZLIN)

2

0

10

3

7

BIALOÒ, Patrik
Judo Ddm Tøinec (MSZL)

MAREL, Tobiáš
Skp Zlín (ZLIN)

3

10

0

2

6

LATA, Jan
Judo Èeská Tøebová (PARD)

MILLIAN, Ondøej
Judo Femax Engeneering Hra. (OLOM)

4

0

10

4

8

VERNER, Jakub
Judo Èeská Tøebová (PARD)

SALAJ, Ondøej
Skp Zlín (ZLIN)

5

10

0

BIALOÒ, Patrik
Judo Ddm Tøinec (MSZL)

MILLIAN, Ondøej
Judo Femax Engene. (OLOM)

6

10

0

HALTOF, Adam
Judo Ddm Tøinec (MSZL)

RAŠKA, Tomáš
Judo Sk Pøerov (OLOM)

7

0

10

MAREL, Tobiáš
Skp Zlín (ZLIN)

LATA, Jan
Judo Èeská Tøebová (PARD)

8

10

0

RAŠKA, Tomáš
Judo Sk Pøerov (OLOM)

MILLIAN, Ondøej
Judo Femax Engene. (OLOM)

9

0

10

MILLIAN, Ondøej
Judo Femax Eng. (OLOM)

MAREL, Tobiáš
Skp Zlín (ZLIN)

SALAJ, Ondøej
Skp Zlín (ZLIN)

10

0

10

SALAJ, Ondøej
Skp Zlín (ZLIN)

VERNER, Jakub
Judo Èeská Tøebová (PARD)

BIALOÒ, Patrik
Judo Ddm Tøinec (MSZL)

11

10

0

VERNER, Jakub
Judo Èeská Tøeb. (PARD)

Klub juda a ucelove sebeobrany HraniceMEMORIAL JUDR. ZDENKA NAVRATILA
Saturday, 27 April 2013

Weight category: Benjaminci chlapci -40 kg

RESULTS
1
2
3
3

VERNER, Jakub JUCT

BIALOŇ, Patrik JUDT

MILLIAN, Ondřej FEMA

SALAJ, Ondřej SKPZ

Printed at 28-04-2013, 20:48 by dan

-40 kg
(8 competitors)
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1

10
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1

10
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0

0

Klub juda a ucelove sebeobrany Hranice
MEMORIAL JUDR. ZDENKA NAVRATILA

Saturday, 27 April 2013
Weight category: Benjaminci chlapci -44 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3

DÁN, René

[Klub Juda A Ú čelové Sebeobrany Hra

SVOBODA, Jakub

[Judoklub Olomouc (OLOM)]

BUDÍNSKÝ, Jakub

[Judo Femax Engeneering Hranice (O

 3

2

200

 1

1

100

 2



0

0

1

10

0

0

1

10

0

0

1

10

Klub juda a ucelove sebeobrany Hranice
MEMORIAL JUDR. ZDENKA NAVRATILA

Saturday, 27 April 2013
Weight category: Benjaminci chlapci -53 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3

CHROMÝ, Maxim

[Judo Česká Třebová (PARD)]

JEŘÁBEK, Ji ří

[Judo Club M ěp Ostrava (MSZL)]

MIKEŠ, Roman

[Judo Sk P řerov (OLOM)]

 3

1

100

 2

2

200

 1


